
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
Provincia di Agrigento 

DETERMINAZIONE N. 52

Data di registrazione 08/07/2019

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione" 

Area Amministrativa

OGGETTO: PRESA ATTO ASPETTATIVA ASSESSORE PROF. ANGELO COTTITTO DAL 20/06/2019 
AL 29/06/2019 

_________________________________________

                   

    

Il Capo Area 1 Amministrativa

Premesso:
che con determina sindacale n 40 del 02/07/2018  è stato nominato Assessore di questo Comune il Prof. Angelo Cottitto;

che con decreto n.947  del 21/06/2019, assunto al protocollo generale di questo Ente al n.25431 del 08/07/2019 a firma del  
Dirigente Scolastico Dott.ssa Carmelinda Bentivegna dell'Istituto di Istruzione Superiore “ Ettore Majorana” di Gela (CL) 
con la quale il Prof. Angelo Cottitto é stato collocato in aspettativa non retribuita per mandato amministrativo a decorrere  
dal  20/064/2019 al 29/06/2019 per complessivi giorni 10  ( e comunque fino al termine del mandato amministrativo 
ricoperto);

dato  atto  che  all'Assessore  collocato   in  aspettativa  non retribuita,  ai  sensi  dell'art.86  del  D.Lgs.  n.  267/2000,  spetta  
l'indennità prevista  cui corrispondono  gli oneri previdenziali a carico del Comune;

DETERMINA

       
Di  prendere  atto  del   decreto  n.947   del  21/06/2019,  assunto  al  protocollo  generale  di  questo  Ente  al  n.25431  del 
08/07/2019 a firma del Dirigente Scolastico Dott.ssa Carmelinda Bentivegna dell'Istituto di Istruzione Superiore “ Ettore 
Majorana” di Gela (CL) con la quale il Prof. Angelo Cottitto  nato a Palma di Montechiaro il 31/07/1978  Assessore di  
questo Comune é stato collocato in aspettativa non retribuita per mandato amministrativo a decorrere  dal  20/06/2019 al 
29.06.2019 per complessivi giorni 10  ( e comunque fino al termine del mandato amministrativo ricoperto); 
 
Di dare atto, altresì, che il pagamento dell'indennità di carica mensile  spettante all'Assessore trova copertura finanziaria al  
cap. 50 “Indennità di carica amministratori”  del bilancio 2019 ;
 
Di  dare  atto  che  la  presente  determinazione  è  esecutiva  al  momento  dell'apposizione  del  visto  di  regolarità  contabile 
attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.183, comma 7 del T.U.O.E.L.;



Si  attesta  la  regolarità  tecnica  in  ordine  alla  regolarità  e  correttezza  dell'azione amministrativa,  ai  sensi  de3ll'art.147bis,  
comma 1 del T.U.O.E.L.;
         
Il presente provvedimento viene trasmesso al servizio finanziario per l’esercizio dei controlli e riscontri contabili e fiscali ai sensi del 3°  
comma, dell’art.184 del D.L.vo 267/2000,

           

 

Il Responsabile del Procedimento f.to: _____________ il _____________

Il Capo Area
domanti salvatore / ArubaPEC S.p.A.

(atto sottoscritto digitalmente)


	
	Il Capo Area 1 Amministrativa


